关于上报2020年社会保险基金

预算报表的报告

财政厅

我县2019年度社会保险基金工作在县委，政府的领导下，在上级部门的指导下，认真做好各项基金征收工作，加强基金管理，努力完成了各项指标任务，确保社会保险基金正常运行。根据«自治区财政厅  自治区人力资源和社会保障厅自治区医疗保障局 国家税务总局宁夏回族自治区关于编报2020年社会保险基金预算的通知»（宁财（办）发【2019】653号）文件精神要求，我县严格按照相关要求，认真完成了2020年社会保险基金预算编报工作，现将2020年社会保险基金预算报表及编制说明随文上报，请审核。

  附：1、2020年社会保险基金预算算编报说明。

        2、2020年社会保险基金预算表

     盐池县财政局        盐池县人力资源与社会保障局

       盐池县医疗保障局

                             2020年3月9日